The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Solitudo et tumultus m  
cum fonte primo

Quidam adeo in latebras refugerunt ut  
putent in turbido esse quicquid in luce  
est.

Seneca epistola II.

Itaque hoc quod apud Pomponium legi  
animo mandabatur:

'quidam adeo in latebras refugerunt ut  
putent in turbido esse quicquid in luce  
est'.

Lucius Annaeus Seneca, *Ad Lucilium  
epistulae morales*, 3, 6 (L. Reynolds ed.,  
vol.1, p.5, ll.12-15).